



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**BYG-E A/S**

**C/O BRANCHEFORENINGEN DANSKE BYGGECENTRE, EGEBAEKVEJ 98, 2850 NÆRUM**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 8. februar 2024

---

**Palle Thomsen**

**CVR-NR. 28 71 57 73**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Byg-e a/s c/o Brancheforeningen Danske Byggecentre Egebækvej 98 2850 Nærum  CVR-nr.: 28 71 57 73 Stiftet: 1. juni 2005 Kommune: Rudersdal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Thorbjørn Sejer Jensen, formand Peter Schepler, næstformand Carsten Ludvig Henrik Clausen Mads Brejnholt Madsen
<b>Direktion</b>	Palle Thomsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank Danmark A/S Vesterbrogade 8, Box 850 0900 København C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Byg-e a/s er et selskab, hvis formål er at effektivisere samhandlen mellem de professionelle parter i byggevarebranchen og beslægtede brancher, ved at udvikle og drive åbne og dialogbaserede elektroniske samhandels- og servicesystemer, inden for rammerne af en eller flere brancheportaler.

Hovedaktiviteten i selskabet har til formål at betjene sine kunder med de elektroniske handelsløsninger, som Byg-e a/s udbyder. Byg-e a/s har med et resultat før skat på -408 t. kr. præsteret et mindre tilfredsstillende resultat i 2023, som bl.a. er påvirket af udskiftning af basisløsningen.

Byg-e a/s er et selskab, der er 100 % ejet af Brancheforeningen Danske Byggecentre.

Byg-e gennemgår fortsat en løbende udvikling hvert år. I 2023 er der fokuseret på en videreudvikling og en udskiftning af Byg-e's basisløsning, hvorved man har rustet Byg-e til fremtiden.

Pr. 31. december 2023 har portalen tilsluttet ca. 575 professionelle forhandlere og ca. 500 byggevareproducenter, der benytter sig af Byg-e's DIP- og EDI-løsninger.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der fokuseres i 2023 fortsat på at videreudvikle og udskifte løsningen med henblik på at skabe merværdi for brugerne, ligesom Byg-e's nye løsning til at læse og videresende PDF-fakturaer udbygges og private EDI løsningen søges solgt ind til branchen.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>448.202</b>	<b>134.371</b>
Personaleomkostninger.....	1	-831.203	-950.441
Af- og nedskrivninger.....		-38.676	-6.446
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-421.677</b>	<b>-822.516</b>
Andre finansielle indtægter.....		13.956	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	0	-35.594
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-407.721</b>	<b>-858.110</b>
Skat af årets resultat.....	3	-223.436	186.138
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-631.157</b>	<b>-671.972</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-631.157	-671.972
<b>I ALT</b> .....		<b>-631.157</b>	<b>-671.972</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		70.912	109.588
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>		<b>70.912</b>	<b>109.588</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>70.912</b>	<b>109.588</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.469.068	4.832.818
Udskudte skatteaktiver.....		0	223.436
Andre tilgodehavender.....		195.527	29.142
Periodeafgrænsningsposter.....		92.653	224.027
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.757.248</b>	<b>5.309.423</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>5.274.505</b>	<b>2.945.952</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>7.031.753</b>	<b>8.255.375</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>7.102.665</b>	<b>8.364.963</b>
<b>PASSIVER</b>			
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		6.176.918	6.808.076
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>6.676.918</b>	<b>7.308.076</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		35.691	89.995
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		233.406	93.851
Anden gæld.....		156.650	873.041
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>425.747</b>	<b>1.056.887</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>425.747</b>	<b>1.056.887</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>7.102.665</b>	<b>8.364.963</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	500.000	6.808.075	7.308.075
Forslag til resultatdisponering.....		-631.157	-631.157
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>500.000</b>	<b>6.176.918</b>	<b>6.676.918</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	815.807	945.805	
Pensioner.....	4.549	4.636	
Andre personaleomkostninger.....	10.847	0	
	<b>831.203</b>	<b>950.441</b>	
 <b>Andre finansielle omkostninger</b>			 <b>2</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	4.531	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	0	31.063	
	<b>0</b>	<b>35.594</b>	
 <b>Skat af årets resultat</b>			 <b>3</b>
Regulering af udskudt skat.....	223.436	-186.138	
	<b>223.436</b>	<b>-186.138</b>	
